Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 1540 Ano: 2025

Tipo da Edição: Edição Única Data da Publicação: 01/09/2025 - 16:50:12

Assinatura(s) Digital

Data Titular Certificado Expedição Validade

01/09/2025 -
16:50:10

GABRIEL
TEIXEIRA
MORELLI

RFB e-CPF A3 29/06/2023 -
09:02:51

28/06/2026 -
09:02:51

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Cerquilho

Categoria Subcategoria Descrição

Comunicações
Extrato de
Comunicação da
Visa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº 08/2025 - VISA A
DIRETORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE CERQUILHO
DEFERE: ALTERAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS:
ASSUNÇÃO DE RESPONSABILIDADE
TÉCNICA PROTOCOLO: 1109/25 DATA DE PROTOCOLO:
01/08/2025CEVS: 351150801-562-000107-1...

Leis, Decretos e
Portarias Portarias

Extrato de Publicação – Portarias Municipais*Retifica a
publicação do Jornal Oficial do Município de Cerquilho do
dia 12 de agosto de 2025, Edição n.º 1526, Ano 2025,
Página 3 de 8, nos seguintes termos:*Portaria n.º  : 9.732,
de 12 de agosto de 2025...

Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Categoria Subcategoria Descrição

Leis, Decretos e
Portarias Portarias

 PORTARIA n.º 9.752, de 1º DE setembro DE
2025. Nomeia membros para compor o CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  PAULO
ROBERTO PILON, Prefeito Municipal de Cerquilho,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e
com f...

Leis, Decretos e
Portarias Portarias Extrato de Publicação – Portarias Municipais  Portaria

n.º                           : 9.745, de 1º de setembro de ...

Licitações Extrato de
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO
DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 44/2025 –
PROCESSO N.º 2320/2025 – EDITAL N.º
89/2025 OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS DA ZONA
URBANA DA CIDADE DE CERQUILHO/SP&...

Licitações Extrato Aditivo
de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO
ADITIVO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N.º
30/2025 – PROCESSO N.º 181/2025 OBJETO:AQUISIÇÃO
DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA FROTA
MUNICIPAL - ENTREGAPARCELADA TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N.º 01B-117...

Remessa(s) - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho

Categoria Subcategoria Descrição

Licitações Extrato de Contrato Aditivo